
50

31
5

50

5
0

3
1
5

686a

371

1
5
8

686b

6
8
6
a

6
8
6
b

686a

686b

351

3
7
1

3
5
1

1
5
8

15
8

644

64
4

35
1

3
5
1

68
6b

68
6a

595b

59
5a

5
9
5
a

595a

595b

70

70

7
0

70

70

70

T
E
E
T
Ö

Ö
D
E
S
T

T
E
A
B
E
TA

H
V
E
L

ko
rr
al
du
se
 te
av
e

   
A
ju
tis
e 
lii
kl
us
-

ko
rra
ld
u
se
 te

a
ve

   A
ju
tise
 liiklu

s-

Tööpiirkonna pikkus 100 m

        Priit Paabo tel 503 2728

Omanikujärelevalvet teostav isik:

        Allar Adamson tel 5854 2422

Liikluskorralduse eest vastutav isik:

        Indrek Trei tel 5301 0245

Töö tegija projektijuht:

        tel 641 4484

        Pärnu tn 128, 72720 Paide

Töö tegija: Verston Eesti OÜ

       Pärnu tn 128, 72720 Paide

       Verston Eesti OÜ Tellija:

       Ristumiskoha ehitamine

Objekt:      Saida ringtee ristmik

SAIDA RIGTEE RISTMIK

Verston Eesti OÜ

Valmib:   30.06.2025

Pikkus:   100 m

VERSTON EESTI OÜKOOSTAJA

JOONIS

TÖÖ NIMETUS

Harjumaa
Odulemma küla Saue vald KUUPÄEV TÖÖ NR JOONIS / JOONISEID

TÖÖDE TEOSTAMISE AEG

MÕÕTKAVA

TELLIJA

1 / 3

MUUDATUS

ASUKOHT
OBJEKTI 

Majandustegevusteade ELK000002 VERSTON EESTI OÜ

e-post verston@verston.ee
Tel 641 4484
Pärnu tn 128, 72720 Paide

e-post verston@verston.ee
Tel 641 4484
Pärnu tn 128, 72720 Paide

11360 Riisipere - Kernu km 2,48 ristumiskoha ehitamine 

01.04.2025
Aluskaart Maa- ja Ruumiameti geoportaalist

Teehoiutööde teostamisel järgida Majandus-ja taristuministri määruses nr 43 13.07.2018 Nõuded ajutisele liikluskorraldusele sätestatut                    

Vähemalt 1 ööpäev enne tööde alustamist teavitada Transpordiametit Tark Tee liikluspiirangute iseteeninduskeskkonnas.                    

Paigaldada 2 suurusgrupi märgid II klassi kilega

Märkused:   

SKEEM

16.01. - 30.06.2025
KOOSTAJA Reet Hõbenik

KAJ01 LS

Saida ringtee ristmiku ehitamise ajutise liikluskorralduse üldskeem

SAIDA ringtee
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Text Box
KOOSKÕLASTATUD
Teehoiuteenistuse põhja osakonna 
korrashoiu ja liikluskorralduse üksus
Jaan Saia, Harju maakonna liikluskorraldaja
03.04.2025.a reg. nr. 174059
Leht 1 lehti 4
Tingimustel:
1.	Kooskõlastatud riigitee osas, liikluskorraldus teistel teedel kooskõlastada nende teede omanikega
2.	Liikluse korraldamisel juhinduda juhendist „Riigiteede ajutine liikluskorraldus“ MA 2018-009,
3.	Tööd tegev ja töömaad teenindav tehnika ning kasutatavad materjalid hoida väljaspool riigiteed või tähistatud tööruumi piires.  
4.	Töömaalt riigiteele välja sõitvad masinad ei tohi ratastega kanda muda riigiteele. Rajada enne väljasõitu masinate rataste puhastamise alad 
5.	Ühissõidukite liikumist ja peatuste kasutamist mitte takistada
6.	Korraldada jalakäijate turvaline möödapääs tööruumist
7.	Tööväliseks ajaks sügavamaid kui 0,1 m kaevikuid riigiteele ja teemaale jätta ei ole lubatud
8.	Vähemalt 24 tundi enne töö alustamist või liikluskorralduse muutmist teavitada liikluspiirangutest ja töö kestvusest Transpordiametit Tark Tee liikluspiirangute iseteeninduskeskkonnas,  millele pääseb ligi ameti e-teeninduse kaudu või e-post  tmc@transpordiamet.ee. 





